

## **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 053/2024 – Processo N° 110/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha, Sr.(a) José Eder Galdino da Costa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 110/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 053/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOBINA
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	marelli
Valor Unitário:	R\$ 491,00
Valor Total:	R\$ 1.964,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.964,00</b>

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	KIT CORREIA DENTADA (GATES 20524X19XS - 135D/19X1080)+TENSOR (SCHADEK 90001563)
Quantidade:	16 Peca(s)
Marca:	gates
Valor Unitário:	R\$ 871,00
Valor Total:	R\$ 13.936,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 13.936,00

### **Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	VELAS (JOGO) (NGK BKR7ESB-D)
Quantidade:	16 Peca(s)
Marca:	marelli
Valor Unitário:	R\$ 247,00
Valor Total:	R\$ 3.952,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.952,00

### **Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	CABO DE VELAS (JOGO)
Quantidade:	16 Peca(s)
Marca:	marelli
Valor Unitário:	R\$ 475,00
Valor Total:	R\$ 7.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.600,00

### **Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	JUNTA DO CABEÇOTE
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	bastos
Valor Unitário:	R\$ 164,00
Valor Total:	R\$ 656,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 656,00

### ***Número do Lote: 6***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 6**

Objeto da Licitação:	KIT PISTÃO (JOGO)
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	takao
Valor Unitário:	R\$ 1.571,00
Valor Total:	R\$ 6.284,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.284,00

### ***Número do Lote: 7***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 7**

Objeto da Licitação:	BIELA
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	takao
Valor Unitário:	R\$ 449,00
Valor Total:	R\$ 3.592,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.592,00

### ***Número do Lote: 8***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 8**

Objeto da Licitação:	BRONZINA DE BIELA (JOGO)
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	takao

Valor Unitário:	R\$ 484,00
Valor Total:	R\$ 1.936,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.936,00</b>

### **Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 9**

Objeto da Licitação:	BRONZINA DE MANCAL (JOGO)
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	takao
Valor Unitário:	R\$ 289,00
Valor Total:	R\$ 1.156,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.156,00</b>

### **Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 10**

Objeto da Licitação:	COMANDO DE VÁLVULAS
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	riosulense
Valor Unitário:	R\$ 998,00
Valor Total:	R\$ 3.992,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.992,00</b>

### **Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 11**

Objeto da Licitação:	VÁLVULA DE ESCAPE (JOGO)
Quantidade:	4 Peca(s)

Marca:	takao
Valor Unitário:	R\$ 407,00
Valor Total:	R\$ 1.628,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.628,00</b>

### ***Número do Lote: 12***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	VÁLVULA DE ADMISSÃO (JOGO)
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	takao
Valor Unitário:	R\$ 895,00
Valor Total:	R\$ 3.580,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.580,00</b>

### ***Número do Lote: 13***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	BICO DE INJEÇÃO
Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	marelli
Valor Unitário:	R\$ 724,00
Valor Total:	R\$ 8.688,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.688,00</b>

### ***Número do Lote: 14***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 14</b>	

Objeto da Licitação:	BOMBA DE INJEÇÃO
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	eklass
Valor Unitário:	R\$ 1.372,00
Valor Total:	R\$ 8.232,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.232,00</b>

### **Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	RESERVATÓRIO
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	florio
Valor Unitário:	R\$ 126,00
Valor Total:	R\$ 1.008,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.008,00</b>

### **Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	CANO DE ÁGUA
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	aje
Valor Unitário:	R\$ 92,00
Valor Total:	R\$ 736,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 736,00</b>

### **Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 17**

Objeto da Licitação:	CAVALETE
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	aje
Valor Unitário:	R\$ 337,00
Valor Total:	R\$ 2.696,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.696,00</b>

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 18**

Objeto da Licitação:	COXIM SUPERIOR
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	AXIOS
Valor Unitário:	R\$ 327,00
Valor Total:	R\$ 1.962,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.962,00</b>

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 19**

Objeto da Licitação:	CORREIA ELÁSTICA
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	GATES
Valor Unitário:	R\$ 258,00
Valor Total:	R\$ 2.064,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.064,00</b>

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	KIT EMBREAGEM
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	VALEO
Valor Unitário:	R\$ 1.170,00
Valor Total:	R\$ 7.020,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.020,00</b>

### ***Número do Lote: 21***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	ELETROVENTILADOR
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	COOLER
Valor Unitário:	R\$ 549,00
Valor Total:	R\$ 2.196,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.196,00</b>

### ***Número do Lote: 22***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA D'ÁGUA
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	URBA
Valor Unitário:	R\$ 332,00
Valor Total:	R\$ 2.656,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.656,00</b>



**Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	COXIM DO CÂMBIO INFERIOR
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	AXIOS
Valor Unitário:	R\$ 506,00
Valor Total:	R\$ 3.036,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.036,00</b>

**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	COXIM DO CÂMBIO SUPERIOR
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	AXIOS
Valor Unitário:	R\$ 359,00
Valor Total:	R\$ 2.154,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.154,00</b>

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	RESPIRO DO MOTOR
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	UNIVERSAL
Valor Unitário:	R\$ 190,00
Valor Total:	R\$ 1.520,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.520,00
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	JAHU
Valor Unitário:	R\$ 333,00
Valor Total:	R\$ 2.664,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.664,00</b>

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	JAHU
Valor Unitário:	R\$ 132,00
Valor Total:	R\$ 1.056,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.056,00</b>

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	VÁLVULA TERMOSTÁTICA
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	TEM
Valor Unitário:	R\$ 242,00
Valor Total:	R\$ 1.936,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76

Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.936,00

### **Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA DO RESERVATÓRIO
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	FLORI
Valor Unitário:	R\$ 64,42
Valor Total:	R\$ 515,36
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 515,36

### **Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	KIT PARAFUSO DO CABEÇOTE
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	TAKAO
Valor Unitário:	R\$ 328,68
Valor Total:	R\$ 1.314,72
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.314,72

### **Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	SCHADEK
Valor Unitário:	R\$ 487,87
Valor Total:	R\$ 1.951,48
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.951,48

### **Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	CABEÇOTE
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	TAKAO
Valor Unitário:	R\$ 2.988,48
Valor Total:	R\$ 11.953,92
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 11.953,92

### **Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR DA BOMBA
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	TAKAO
Valor Unitário:	R\$ 105,60
Valor Total:	R\$ 105,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 105,60

### **Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR DO VIRABREQUIM TRASEIRO
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	TAKAO
Valor Unitário:	R\$ 633,60
Valor Total:	R\$ 5.068,80

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.068,80

### ***Número do Lote: 35***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 35**

Objeto da Licitação:	CÁRTER
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	IGASA
Valor Unitário:	R\$ 306,24
Valor Total:	R\$ 1.224,96

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.224,96

### ***Número do Lote: 36***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 36**

Objeto da Licitação:	SENSOR DE PRESSÃO DO ÓLEO
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	3RHO
Valor Unitário:	R\$ 121,44
Valor Total:	R\$ 971,52

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 971,52

### ***Número do Lote: 37***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 37**

Objeto da Licitação:	SENSOR DE TEMPERATURA
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	3RHO

Valor Unitário:	R\$ 114,05
Valor Total:	R\$ 912,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 912,40</b>

### **Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	KIT RETIFICAÇÃO DO CABEÇOTE
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	TAKAO
Valor Unitário:	R\$ 380,16
Valor Total:	R\$ 1.520,64
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.520,64</b>

### **Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO DE JUNTA DO MOTOR
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	bastos
Valor Unitário:	R\$ 346,00
Valor Total:	R\$ 1.384,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.384,00</b>

### **Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	CAPA DE PROTEÇÃO DA CORREIA
Quantidade:	8 Peca(s)

Marca:	dhf
Valor Unitário:	R\$ 249,00
Valor Total:	R\$ 1.992,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.992,00</b>

### ***Número do Lote: 41***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO DA EMBREAGEM (PEDAL)
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	skf
Valor Unitário:	R\$ 411,00
Valor Total:	R\$ 1.644,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.644,00</b>

### ***Número do Lote: 42***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO DA EMBREAGEM (ESCRAVO)
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	controil
Valor Unitário:	R\$ 549,00
Valor Total:	R\$ 2.196,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.196,00</b>

### ***Número do Lote: 43***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 43</b>	



Objeto da Licitação:	CABO DA SELEÇÃO DE MARCHAS
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	tuba
Valor Unitário:	R\$ 306,00
Valor Total:	R\$ 1.224,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.224,00</b>

#### **Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	PASTILHA (COBREQ N-252)
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	syl
Valor Unitário:	R\$ 417,00
Valor Total:	R\$ 4.170,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.170,00</b>

#### **Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	DISCO (PAR)
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	hiperfreios
Valor Unitário:	R\$ 982,00
Valor Total:	R\$ 5.892,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.892,00</b>

#### **Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	TAMBOR DE FREIO (PAR)
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	varga
Valor Unitário:	R\$ 908,00
Valor Total:	R\$ 5.448,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.448,00</b>

<b>Número do Lote: 47</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	SAPATAS DE FREIO (JOGO)
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	FRASLE
Valor Unitário:	R\$ 890,00
Valor Total:	R\$ 7.120,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.120,00</b>

<b>Número do Lote: 48</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	PINÇA
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	FCL
Valor Unitário:	R\$ 908,00
Valor Total:	R\$ 5.448,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.448,00</b>

<b>Número do Lote: 49</b>	
---------------------------	--

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	SENSOR ABS
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	MTE
Valor Unitário:	R\$ 233,00
Valor Total:	R\$ 932,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 932,00</b>

***Número do Lote: 50***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 274,00
Valor Total:	R\$ 2.192,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.192,00</b>

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 51</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 407,00
Valor Total:	R\$ 3.256,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.256,00</b>

**Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO DA RODA TRASEIRA
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	CONTROIL
Valor Unitário:	R\$ 90,00
Valor Total:	R\$ 720,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 720,00</b>

**Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR DIANTEIRO (PAR)
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	NAKATA
Valor Unitário:	R\$ 552,00
Valor Total:	R\$ 4.416,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76

Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.416,00

**Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 54</b>	
Objeto da Licitação:	KIT DO AMORTECEDOR DIANTEIRO (PAR)
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	AXOR
Valor Unitário:	R\$ 946,17
Valor Total:	R\$ 7.569,36
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.569,36

**Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 55</b>	
Objeto da Licitação:	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO (PAR)
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	AXOR
Valor Unitário:	R\$ 952,51
Valor Total:	R\$ 7.620,08
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.620,08

**Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 56</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR TRASEIRO (PAR)
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 1.021,53
Valor Total:	R\$ 8.172,24
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 8.172,24

### **Número do Lote: 57**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 57</b>	
Objeto da Licitação:	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (PAR)
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	AXOR
Valor Unitário:	R\$ 1.077,12
Valor Total:	R\$ 8.616,96
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 8.616,96

### **Número do Lote: 58**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 58</b>	
Objeto da Licitação:	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO (PAR)
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	sampel
Valor Unitário:	R\$ 952,00
Valor Total:	R\$ 7.616,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.616,00

### **Número do Lote: 59**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 59</b>	
Objeto da Licitação:	BANDEJA DA SUSPENSÃO (PAR)
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	perfect
Valor Unitário:	R\$ 694,00
Valor Total:	R\$ 5.552,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.552,00</b>

### ***Número do Lote: 60***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 60**

Objeto da Licitação:	BIELETA (PAR)
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	perfect
Valor Unitário:	R\$ 373,00
Valor Total:	R\$ 2.984,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.984,00</b>

### ***Número do Lote: 61***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 61**

Objeto da Licitação:	PIVÔ (PAR)
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	perfect
Valor Unitário:	R\$ 586,41
Valor Total:	R\$ 4.691,28

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.691,28</b>

### ***Número do Lote: 62***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 62**

Objeto da Licitação:	CAIXA DE DIREÇÃO
Quantidade:	3 Peca(s)
Marca:	ampri

Valor Unitário:	R\$ 4.012,80
Valor Total:	R\$ 12.038,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.038,40</b>

### **Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 63**

Objeto da Licitação:	BRAÇO AXIAL
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	VIEMAR
Valor Unitário:	R\$ 242,00
Valor Total:	R\$ 2.420,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.420,00</b>

### **Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 64**

Objeto da Licitação:	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	VIEMAR
Valor Unitário:	R\$ 401,00
Valor Total:	R\$ 4.010,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.010,00</b>

### **Número do Lote: 65**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 65**

Objeto da Licitação:	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO
Quantidade:	10 Peca(s)



Marca:	VIEMAR
Valor Unitário:	R\$ 374,00
Valor Total:	R\$ 3.740,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.740,00</b>

### ***Número do Lote: 66***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	BOBINA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	BOSCH
Valor Unitário:	R\$ 622,00
Valor Total:	R\$ 1.244,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.244,00</b>

### ***Número do Lote: 67***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	KIT CORREIA DENTADA
Quantidade:	3 Peca(s)
Marca:	GATES
Valor Unitário:	R\$ 632,00
Valor Total:	R\$ 1.896,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.896,00</b>

### ***Número do Lote: 68***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 68</b>	

Objeto da Licitação:	VELAS (JOGO)
Quantidade:	3 Peca(s)
Marca:	NGK
Valor Unitário:	R\$ 178,00
Valor Total:	R\$ 534,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 534,00</b>

### ***Número do Lote: 69***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	CABO DE VELAS (JOGO)
Quantidade:	16 Peca(s)
Marca:	NGK
Valor Unitário:	R\$ 212,00
Valor Total:	R\$ 3.392,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.392,00</b>

### ***Número do Lote: 70***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 70</b>	
Objeto da Licitação:	JUNTA DO CABEÇOTE
Quantidade:	3 Peca(s)
Marca:	SABO
Valor Unitário:	R\$ 358,00
Valor Total:	R\$ 1.074,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.074,00</b>

### ***Número do Lote: 71***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 71**

Objeto da Licitação:	KIT PISTÃO (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	METAL LEVE
Valor Unitário:	R\$ 1.857,00
Valor Total:	R\$ 3.714,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.714,00</b>

**Número do Lote: 72**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 72**

Objeto da Licitação:	BIELA
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	METAL LEVE
Valor Unitário:	R\$ 939,00
Valor Total:	R\$ 7.512,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.512,00</b>

**Número do Lote: 73**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 73**

Objeto da Licitação:	BRONZINA DE BIELA (JOGO)
Quantidade:	3 Peca(s)
Marca:	TAKAO
Valor Unitário:	R\$ 516,78
Valor Total:	R\$ 1.550,34
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.550,34</b>

**Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 74</b>	
Objeto da Licitação:	BRONZINA DE MANCAL (JOGO)
Quantidade:	3 Peca(s)
Marca:	TAKAO
Valor Unitário:	R\$ 453,42
Valor Total:	R\$ 1.360,26
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.360,26</b>

***Número do Lote: 75***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 75</b>	
Objeto da Licitação:	COMANDO DE VÁLVULAS
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	TAKAO
Valor Unitário:	R\$ 907,50
Valor Total:	R\$ 1.815,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.815,00</b>

**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 76</b>	
Objeto da Licitação:	VÁLVULA DE ESCAPE (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	TAKAO
Valor Unitário:	R\$ 442,86
Valor Total:	R\$ 885,72
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 885,72</b>

**Número do Lote: 77**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 77</b>	
Objeto da Licitação:	VÁLVULA DE ADMISSÃO (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	TAKAO
Valor Unitário:	R\$ 273,90
Valor Total:	R\$ 547,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 547,80</b>

**Número do Lote: 78**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 78</b>	
Objeto da Licitação:	BICO DE INJEÇÃO
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	BOSCH
Valor Unitário:	R\$ 126,06
Valor Total:	R\$ 504,24
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40

Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 504,24

**Número do Lote: 79**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 79</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA DE INJEÇÃO
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	BOSCH
Valor Unitário:	R\$ 417,51
Valor Total:	R\$ 835,02
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 835,02

**Número do Lote: 80**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 80</b>	
Objeto da Licitação:	RESERVATÓRIO
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	GONNEL
Valor Unitário:	R\$ 147,18
Valor Total:	R\$ 294,36
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 294,36

**Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 81</b>	
Objeto da Licitação:	CANO DE ÁGUA
Quantidade:	3 Peca(s)
Marca:	AJE
Valor Unitário:	R\$ 189,42
Valor Total:	R\$ 568,26
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 568,26

### **Número do Lote: 82**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 82</b>	
Objeto da Licitação:	CAVALETE
Quantidade:	3 Peca(s)
Marca:	AJE
Valor Unitário:	R\$ 717,42
Valor Total:	R\$ 2.152,26
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.152,26

### **Número do Lote: 83**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 83</b>	
Objeto da Licitação:	COXIM SUPERIOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	AXOR
Valor Unitário:	R\$ 400,62
Valor Total:	R\$ 801,24
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 801,24

### **Número do Lote: 84**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 84</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA ELÁSTICA
Quantidade:	3 Peca(s)
Marca:	GATES
Valor Unitário:	R\$ 69,03
Valor Total:	R\$ 207,09

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 207,09

### **Número do Lote: 85**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 85</b>	
Objeto da Licitação:	KIT EMBREAGEM
Quantidade:	3 Peca(s)
Marca:	LUK
Valor Unitário:	R\$ 1.456,62
Valor Total:	R\$ 4.369,86
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.369,86

### **Número do Lote: 86**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 86</b>	
Objeto da Licitação:	ELETROVENTILADOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	BOSCH
Valor Unitário:	R\$ 1.298,22
Valor Total:	R\$ 2.596,44
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.596,44

### **Número do Lote: 87**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 87</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA D'ÁGUA
Quantidade:	3 Peca(s)
Marca:	INDISA



Valor Unitário:	R\$ 396,40
Valor Total:	R\$ 1.189,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.189,20</b>

### **Número do Lote: 88**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 88**

Objeto da Licitação:	COXIM DO CÂMBIO INFERIOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	AXOR
Valor Unitário:	R\$ 176,74
Valor Total:	R\$ 353,48
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 353,48</b>

### **Número do Lote: 89**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 89**

Objeto da Licitação:	COXIM DO CÂMBIO SUPERIOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	AXOR
Valor Unitário:	R\$ 199,98
Valor Total:	R\$ 399,96
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 399,96</b>

### **Número do Lote: 90**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 90**

Objeto da Licitação:	RESPIRO DO MOTOR
Quantidade:	2 Peca(s)

Marca:	AJE
Valor Unitário:	R\$ 411,18
Valor Total:	R\$ 822,36
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 822,36</b>

### **Número do Lote: 91**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 91</b>	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR
Quantidade:	3 Peca(s)
Marca:	JAMAICA
Valor Unitário:	R\$ 406,96
Valor Total:	R\$ 1.220,88
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.220,88</b>

### **Número do Lote: 92**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 92</b>	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR
Quantidade:	3 Peca(s)
Marca:	JAMAICA
Valor Unitário:	R\$ 301,36
Valor Total:	R\$ 904,08
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 904,08</b>

### **Número do Lote: 93**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 93</b>	

Objeto da Licitação:	VÁLVULA TERMOSTÁTICA
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	M T E
Valor Unitário:	R\$ 437,58
Valor Total:	R\$ 1.750,32
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.750,32</b>

### **Número do Lote: 94**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 94</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA DO RESERVATÓRIO
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	FLORI
Valor Unitário:	R\$ 164,07
Valor Total:	R\$ 984,42
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 984,42</b>

### **Número do Lote: 95**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 95</b>	
Objeto da Licitação:	KIT PARAFUSO DO CABEÇOTE
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	TAKAO
Valor Unitário:	R\$ 311,92
Valor Total:	R\$ 623,84
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 623,84</b>

### **Número do Lote: 96**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

<b>Item 96</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	SCHADEK
Valor Unitário:	R\$ 804,01
Valor Total:	R\$ 1.608,02
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.608,02</b>

<b>Número do Lote: 97</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 97</b>	
Objeto da Licitação:	CABEÇOTE
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	mopar
Valor Unitário:	R\$ 2.797,74
Valor Total:	R\$ 5.595,48
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.595,48</b>

<b>Número do Lote: 98</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 98</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR DA BOMBA
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	bastos
Valor Unitário:	R\$ 90,16
Valor Total:	R\$ 360,64
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 360,64</b>

<b>Número do Lote: 99</b>	
---------------------------	--

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 99</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR DO VIRABREQUIM TRASEIRO
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	bastos
Valor Unitário:	R\$ 70,09
Valor Total:	R\$ 280,36
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 280,36</b>

***Número do Lote: 100***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 100</b>	
Objeto da Licitação:	CÁRTER
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	dofab
Valor Unitário:	R\$ 654,06
Valor Total:	R\$ 1.308,12
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.308,12</b>

**Número do Lote: 101**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 101</b>	
Objeto da Licitação:	SENSOR DE PRESSÃO DO ÓLEO
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	rho
Valor Unitário:	R\$ 170,41
Valor Total:	R\$ 681,64
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 681,64</b>

**Número do Lote: 102**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 102</b>	
Objeto da Licitação:	SENSOR DE TEMPERATURA
Quantidade:	3 Peca(s)
Marca:	ds
Valor Unitário:	R\$ 218,99
Valor Total:	R\$ 656,97
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 656,97</b>

**Número do Lote: 103**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 103</b>	
Objeto da Licitação:	KIT RETIFICAÇÃO DO CABEÇOTE
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	bastos
Valor Unitário:	R\$ 273,90
Valor Total:	R\$ 547,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97

Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 547,80

**Número do Lote: 104**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 104**

Objeto da Licitação:	JOGO DE JUNTA DO MOTOR
Quantidade:	3 Peca(s)
Marca:	bastos
Valor Unitário:	R\$ 273,90
Valor Total:	R\$ 821,70
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 821,70</b>

**Número do Lote: 105**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 105**

Objeto da Licitação:	CAPA DE PROTEÇÃO DA CORREIA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	dhf
Valor Unitário:	R\$ 363,66
Valor Total:	R\$ 727,32
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 727,32</b>

**Número do Lote: 106**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 106**

Objeto da Licitação:	CILINDRO DA EMBREAGEM (PEDAL)
Quantidade:	3 Peca(s)
Marca:	ate
Valor Unitário:	R\$ 379,50
Valor Total:	R\$ 1.138,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2

Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.138,50

### **Número do Lote: 107**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 107</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO DA EMBREAGEM (ESCRAVO)
Quantidade:	3 Peca(s)
Marca:	ate
Valor Unitário:	R\$ 396,40
Valor Total:	R\$ 1.189,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.189,20

### **Número do Lote: 108**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 108</b>	
Objeto da Licitação:	CABO DA SELEÇÃO DE MARCHAS
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	fania
Valor Unitário:	R\$ 311,92
Valor Total:	R\$ 623,84
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 623,84

### **Número do Lote: 109**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 109</b>	
Objeto da Licitação:	PASTILHA
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	syl
Valor Unitário:	R\$ 210,54
Valor Total:	R\$ 2.105,40



<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.105,40</b>

### ***Número do Lote: 110***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 110</b>	
Objeto da Licitação:	DISCO (PAR)
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	mds
Valor Unitário:	R\$ 424,91
Valor Total:	R\$ 1.699,64
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.699,64</b>

### ***Número do Lote: 111***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 111</b>	
Objeto da Licitação:	TAMBOR DE FREIO (PAR)
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	mds
Valor Unitário:	R\$ 463,98
Valor Total:	R\$ 1.855,92
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.855,92</b>

### ***Número do Lote: 112***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 112</b>	
Objeto da Licitação:	SAPATAS DE FREIO (JOGO)
Quantidade:	3 Peca(s)
Marca:	frasle
Valor Unitário:	R\$ 548,46

Valor Total:	R\$ 1.645,38
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.645,38</b>

### ***Número do Lote: 113***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 113</b>	
Objeto da Licitação:	PINÇA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	FCL
Valor Unitário:	R\$ 620,00
Valor Total:	R\$ 1.240,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.240,00</b>

### ***Número do Lote: 114***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 114</b>	
Objeto da Licitação:	SENSOR ABS
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	MTE
Valor Unitário:	R\$ 406,00
Valor Total:	R\$ 1.624,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.624,00</b>

### ***Número do Lote: 115***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 115</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA
Quantidade:	4 Peca(s)

Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 396,00
Valor Total:	R\$ 1.584,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.584,00</b>

### **Número do Lote: 116**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 116</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 398,00
Valor Total:	R\$ 1.592,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.592,00</b>

### **Número do Lote: 117**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 117</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO DE RODA TRASEIRA
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	CONTROIL
Valor Unitário:	R\$ 260,00
Valor Total:	R\$ 1.040,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.040,00</b>

### **Número do Lote: 118**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 118</b>	
Objeto da Licitação:	

	AMORTECEDOR DIANTEIRO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	NAKATA
Valor Unitário:	R\$ 1.754,00
Valor Total:	R\$ 3.508,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.508,00</b>

### **Número do Lote: 119**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 119</b>	
Objeto da Licitação:	KIT DO AMORTECEDOR DIANTEIRO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 635,00
Valor Total:	R\$ 1.270,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.270,00</b>

### **Número do Lote: 120**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 120</b>	
Objeto da Licitação:	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	AXIOS
Valor Unitário:	R\$ 259,00
Valor Total:	R\$ 518,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 518,00</b>

### **Número do Lote: 121**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 121**

Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR TRASEIRO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	NAKATA
Valor Unitário:	R\$ 844,00
Valor Total:	R\$ 1.688,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.688,00</b>

**Número do Lote: 122**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 122**

Objeto da Licitação:	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 664,00
Valor Total:	R\$ 1.328,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.328,00</b>

**Número do Lote: 123**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 123**

Objeto da Licitação:	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	AXIOS
Valor Unitário:	R\$ 187,00
Valor Total:	R\$ 374,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 374,00</b>

**Número do Lote: 124**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 124</b>	
Objeto da Licitação:	BANDEJA DA SUSPENSÃO (PAR)
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	NAKATA
Valor Unitário:	R\$ 911,00
Valor Total:	R\$ 3.644,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.644,00</b>

***Número do Lote: 125***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 125</b>	
Objeto da Licitação:	PIVÔ (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	VIEMAR
Valor Unitário:	R\$ 213,00
Valor Total:	R\$ 426,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 426,00</b>

**Número do Lote: 126**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 126</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE DIREÇÃO
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	TRW
Valor Unitário:	R\$ 4.012,14
Valor Total:	R\$ 8.024,28
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 8.024,28

**Número do Lote: 127**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 127</b>	
Objeto da Licitação:	BRAÇO AXIAL
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 387,95
Valor Total:	R\$ 1.551,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.551,80

**Número do Lote: 128**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 128</b>	
Objeto da Licitação:	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 185,20
Valor Total:	R\$ 740,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40

Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 740,80

**Número do Lote: 129**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 129**

Objeto da Licitação:	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 164,07
Valor Total:	R\$ 656,28
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 656,28

**Número do Lote: 130**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 130**

Objeto da Licitação:	BOBINA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	MAGNETTI MARELLI
Valor Unitário:	R\$ 394,29
Valor Total:	R\$ 788,58
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 788,58

**Número do Lote: 131**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 131**

Objeto da Licitação:	KIT CORREIA DENTADA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	GATES
Valor Unitário:	R\$ 859,37
Valor Total:	R\$ 1.718,74
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1



Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.718,74

### **Número do Lote: 132**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 132</b>	
Objeto da Licitação:	VELAS (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	NGK
Valor Unitário:	R\$ 654,98
Valor Total:	R\$ 1.309,96
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.309,96

### **Número do Lote: 133**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 133</b>	
Objeto da Licitação:	CABO DE VELAS (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	NGK
Valor Unitário:	R\$ 498,63
Valor Total:	R\$ 997,26
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 997,26

### **Número do Lote: 134**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 134</b>	
Objeto da Licitação:	JUNTA DO CABEÇOTE
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	TAKAO
Valor Unitário:	R\$ 139,84
Valor Total:	R\$ 279,68

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 279,68

### **Número do Lote: 135**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 135</b>	
Objeto da Licitação:	KIT PISTÃO (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	TAKAO
Valor Unitário:	R\$ 730,07
Valor Total:	R\$ 1.460,14
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.460,14

### **Número do Lote: 136**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 136</b>	
Objeto da Licitação:	BIELA
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	TAKAO
Valor Unitário:	R\$ 1.019,97
Valor Total:	R\$ 4.079,88
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.079,88

### **Número do Lote: 137**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 137</b>	
Objeto da Licitação:	BRONZINA DE BIELA (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	TAKAO
Valor Unitário:	R\$ 91,87

Valor Total:	R\$ 183,74
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 183,74</b>

### ***Número do Lote: 138***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 138</b>	
Objeto da Licitação:	BRONZINA DE MANCAL (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	TAKAO
Valor Unitário:	R\$ 163,21
Valor Total:	R\$ 326,42
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 326,42</b>

### ***Número do Lote: 139***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 139</b>	
Objeto da Licitação:	COMANDO DE VÁLVULAS
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	TAKAO
Valor Unitário:	R\$ 832,26
Valor Total:	R\$ 1.664,52
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.664,52</b>

### ***Número do Lote: 140***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 140</b>	
Objeto da Licitação:	VÁLVULA DE ESCAPE (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)

Marca:	TAKAO
Valor Unitário:	R\$ 413,06
Valor Total:	R\$ 826,12
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 826,12</b>

### **Número do Lote: 141**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 141</b>	
Objeto da Licitação:	VÁLVULA DE ADMISSÃO (JOGO)
Quantidade:	2 Peça(s)
Marca:	takao
Valor Unitário:	R\$ 331,72
Valor Total:	R\$ 663,44
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 663,44</b>

### **Número do Lote: 142**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 142</b>	
Objeto da Licitação:	BICO DE INJEÇÃO
Quantidade:	4 Peça(s)
Marca:	mareli
Valor Unitário:	R\$ 185,72
Valor Total:	R\$ 742,88
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 742,88</b>

### **Número do Lote: 143**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 143</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA DE INJEÇÃO

Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	autostar
Valor Unitário:	R\$ 477,70
Valor Total:	R\$ 955,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 955,40</b>

### ***Número do Lote: 144***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 144</b>	
Objeto da Licitação:	RESERVATÓRIO
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	gonel
Valor Unitário:	R\$ 185,72
Valor Total:	R\$ 371,44
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 371,44</b>

### ***Número do Lote: 145***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 145</b>	
Objeto da Licitação:	CANO DE ÁGUA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	valplas
Valor Unitário:	R\$ 56,42
Valor Total:	R\$ 112,84
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 112,84</b>

### ***Número do Lote: 146***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 146</b>	

Objeto da Licitação:	CAVALETE
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	authomix
Valor Unitário:	R\$ 91,87
Valor Total:	R\$ 183,74
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 183,74</b>

### **Número do Lote: 147**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 147</b>	
Objeto da Licitação:	COXIM SUPERIOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	shockbras
Valor Unitário:	R\$ 290,00
Valor Total:	R\$ 580,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 580,00</b>

### **Número do Lote: 148**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 148</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA ELÁSTICA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	continental
Valor Unitário:	R\$ 77,27
Valor Total:	R\$ 154,54
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 154,54</b>

### **Número do Lote: 149**

Finalidade da Licitação:	
--------------------------	--

<b>Item 149</b>	
Objeto da Licitação:	KIT EMBREAGEM
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	luk
Valor Unitário:	R\$ 894,83
Valor Total:	R\$ 1.789,66
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.789,66</b>

**Número do Lote: 150**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 150</b>	
Objeto da Licitação:	ELETROVENTILADOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	autostar
Valor Unitário:	R\$ 727,98
Valor Total:	R\$ 1.455,96
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.455,96</b>

**Número do Lote: 151**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 151</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA D'ÁGUA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	urba
Valor Unitário:	R\$ 654,98
Valor Total:	R\$ 1.309,96
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.309,96</b>

**Número do Lote: 152**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 152</b>	
Objeto da Licitação:	COXIM DO CÂMBIO INFERIOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	shockbras
Valor Unitário:	R\$ 310,86
Valor Total:	R\$ 621,72
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 621,72</b>

**Número do Lote: 153**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 153</b>	
Objeto da Licitação:	COXIM DO CÂMBIO SUPERIOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	shockbras
Valor Unitário:	R\$ 506,91
Valor Total:	R\$ 1.013,82
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97



Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.013,82

**Número do Lote: 154**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 154**

Objeto da Licitação:	RESPIRO DO MOTOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	aje
Valor Unitário:	R\$ 419,31
Valor Total:	R\$ 838,62
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 838,62</b>

**Número do Lote: 155**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 155**

Objeto da Licitação:	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	cauplas
Valor Unitário:	R\$ 164,86
Valor Total:	R\$ 329,72
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 329,72</b>

**Número do Lote: 156**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 156**

Objeto da Licitação:	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	cauplas
Valor Unitário:	R\$ 139,84
Valor Total:	R\$ 279,68
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2

Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 279,68

### **Número do Lote: 157**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 157</b>	
Objeto da Licitação:	VÁLVULA TERMOSTÁTICA
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	M.T.E
Valor Unitário:	R\$ 581,99
Valor Total:	R\$ 2.327,96
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.327,96

### **Número do Lote: 158**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 158</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA DO RESERVATÓRIO
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	click
Valor Unitário:	R\$ 50,16
Valor Total:	R\$ 200,64
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 200,64

### **Número do Lote: 159**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 159</b>	
Objeto da Licitação:	KIT PARAFUSO DO CABEÇOTE
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	taranto
Valor Unitário:	R\$ 248,29
Valor Total:	R\$ 496,58

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 496,58</b>

### ***Número do Lote: 160***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 160</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	brosol
Valor Unitário:	R\$ 540,27
Valor Total:	R\$ 1.080,54
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.080,54</b>

### ***Número do Lote: 161***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 161</b>	
Objeto da Licitação:	CABEÇOTE
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	vw
Valor Unitário:	R\$ 2.448,60
Valor Total:	R\$ 4.897,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.897,20</b>

### ***Número do Lote: 162***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 162</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR DA BOMBA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	corteco
Valor Unitário:	R\$ 164,86

Valor Total:	R\$ 329,72
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 329,72</b>

### ***Número do Lote: 163***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 163</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR DO VIRABREQUIM TRASEIRO
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	SABO
Valor Unitário:	R\$ 467,00
Valor Total:	R\$ 934,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 934,00</b>

### ***Número do Lote: 164***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 164</b>	
Objeto da Licitação:	CÁRTER
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	DHF
Valor Unitário:	R\$ 324,00
Valor Total:	R\$ 648,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 648,00</b>

### ***Número do Lote: 165***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 165</b>	
Objeto da Licitação:	SENSOR DE PRESSÃO DO ÓLEO
Quantidade:	2 Peca(s)

Marca:	MTE
Valor Unitário:	R\$ 51,00
Valor Total:	R\$ 102,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 102,00</b>

### **Número do Lote: 166**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 166</b>	
Objeto da Licitação:	SENSOR DE TEMPERATURA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	MTE
Valor Unitário:	R\$ 115,00
Valor Total:	R\$ 230,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 230,00</b>

### **Número do Lote: 167**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 167</b>	
Objeto da Licitação:	KIT RETIFICAÇÃO DO CABEÇOTE
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	SABO
Valor Unitário:	R\$ 365,00
Valor Total:	R\$ 730,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 730,00</b>

### **Número do Lote: 168**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 168</b>	
Objeto da Licitação:	

	JOGO DE JUNTA DO MOTOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	SABO
Valor Unitário:	R\$ 446,00
Valor Total:	R\$ 892,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 892,00</b>

### ***Número do Lote: 169***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 169</b>	
Objeto da Licitação:	CAPA DE PROTEÇÃO DA CORREIA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	UNIVERSAL
Valor Unitário:	R\$ 242,04
Valor Total:	R\$ 484,08
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 484,08</b>

### ***Número do Lote: 170***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 170</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO DA EMBREAGEM (PEDAL)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	LUK
Valor Unitário:	R\$ 269,00
Valor Total:	R\$ 538,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 538,00</b>

### ***Número do Lote: 171***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

<b>Item 171</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO DA EMBREAGEM (ESCRAVO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	LUK
Valor Unitário:	R\$ 456,00
Valor Total:	R\$ 912,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 912,00</b>

<b>Número do Lote: 172</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 172</b>	
Objeto da Licitação:	CABO DA SELEÇÃO DE MARCHAS
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	REVIAM
Valor Unitário:	R\$ 915,00
Valor Total:	R\$ 1.830,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.830,00</b>

<b>Número do Lote: 173</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 173</b>	
Objeto da Licitação:	PASTILHA
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	COBREQ
Valor Unitário:	R\$ 210,00
Valor Total:	R\$ 840,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 840,00</b>

<b>Número do Lote: 174</b>	
----------------------------	--

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 174</b>	
Objeto da Licitação:	DISCO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	HIPPER FREIOS
Valor Unitário:	R\$ 446,00
Valor Total:	R\$ 892,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 892,00</b>

***Número do Lote: 175***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 175</b>	
Objeto da Licitação:	TAMBOR DE FREIO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	HIPPER FREIOS
Valor Unitário:	R\$ 498,00
Valor Total:	R\$ 996,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 996,00</b>



**Número do Lote: 176**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 176</b>	
Objeto da Licitação:	SAPATAS DE FREIO (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	FRASLE
Valor Unitário:	R\$ 144,00
Valor Total:	R\$ 288,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 288,00</b>

**Número do Lote: 177**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 177</b>	
Objeto da Licitação:	PINÇA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	FCL
Valor Unitário:	R\$ 269,00
Valor Total:	R\$ 538,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 538,00</b>

**Número do Lote: 178**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 178</b>	
Objeto da Licitação:	SENSOR ABS
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	MTE
Valor Unitário:	R\$ 202,00
Valor Total:	R\$ 808,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76

Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 808,00

**Número do Lote: 179**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 179</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 264,00
Valor Total:	R\$ 1.056,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.056,00

**Número do Lote: 180**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 180</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 294,00
Valor Total:	R\$ 1.176,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.176,00

**Número do Lote: 181**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 181</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO DE RODA TRASEIRA
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	CONTROIL
Valor Unitário:	R\$ 225,00
Valor Total:	R\$ 900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 900,00

### **Número do Lote: 182**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 182</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR DIANTEIRO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	NAKATA
Valor Unitário:	R\$ 1.249,00
Valor Total:	R\$ 2.498,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.498,00

### **Número do Lote: 183**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 183</b>	
Objeto da Licitação:	KIT DO AMORTECEDOR DIANTEIRO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 1.666,00
Valor Total:	R\$ 3.332,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.332,00

### **Número do Lote: 184**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 184</b>	
Objeto da Licitação:	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	AXOR
Valor Unitário:	R\$ 394,29
Valor Total:	R\$ 788,58

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 788,58

**Número do Lote: 185**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 185</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR TRASEIRO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 613,28
Valor Total:	R\$ 1.226,56
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.226,56

**Número do Lote: 186**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 186</b>	
Objeto da Licitação:	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	AXOR
Valor Unitário:	R\$ 894,83
Valor Total:	R\$ 1.789,66
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.789,66

**Número do Lote: 187**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 187</b>	
Objeto da Licitação:	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	AXOR

Valor Unitário:	R\$ 253,51
Valor Total:	R\$ 507,02
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 507,02</b>

### **Número do Lote: 188**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 188</b>	
Objeto da Licitação:	BANDEJA DA SUSPENSÃO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 790,54
Valor Total:	R\$ 1.581,08
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.581,08</b>

### **Número do Lote: 189**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 189</b>	
Objeto da Licitação:	BIELETA (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 118,93
Valor Total:	R\$ 237,86
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 237,86</b>

### **Número do Lote: 190**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 190</b>	
Objeto da Licitação:	PIVÔ (PAR)
Quantidade:	4 Peca(s)

Marca:	PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 472,50
Valor Total:	R\$ 1.890,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.890,00</b>

### ***Número do Lote: 191***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 191</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE DIREÇÃO
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	TRW
Valor Unitário:	R\$ 1.854,20
Valor Total:	R\$ 1.854,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.854,20</b>

### ***Número do Lote: 192***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 192</b>	
Objeto da Licitação:	BRAÇO AXIAL
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 166,95
Valor Total:	R\$ 667,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 667,80</b>

### ***Número do Lote: 193***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 193</b>	

Objeto da Licitação:	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 175,56
Valor Total:	R\$ 702,24
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 702,24</b>

### ***Número do Lote: 194***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 194</b>	
Objeto da Licitação:	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 173,21
Valor Total:	R\$ 692,84
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 692,84</b>

### ***Número do Lote: 195***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 195</b>	
Objeto da Licitação:	BOBINA
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	MAGNETTI MARELLI
Valor Unitário:	R\$ 395,01
Valor Total:	R\$ 395,01
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 395,01</b>

### ***Número do Lote: 196***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

<b>Item 196</b>	
Objeto da Licitação:	KIT CORREIA DENTADA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	GATES
Valor Unitário:	R\$ 525,99
Valor Total:	R\$ 1.051,98
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.051,98</b>

<b>Número do Lote: 197</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 197</b>	
Objeto da Licitação:	VELAS (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	NGK
Valor Unitário:	R\$ 182,95
Valor Total:	R\$ 365,90
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 365,90</b>

<b>Número do Lote: 198</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 198</b>	
Objeto da Licitação:	CABO DE VELAS (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	NGK
Valor Unitário:	R\$ 486,49
Valor Total:	R\$ 972,98
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 972,98</b>

<b>Número do Lote: 199</b>	
----------------------------	--



Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 199</b>	
Objeto da Licitação:	JUNTA DO CABEÇOTE
Quantidade:	2 Peça(s)
Marca:	TAKAO
Valor Unitário:	R\$ 464,66
Valor Total:	R\$ 929,32
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 929,32</b>

***Número do Lote: 200***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 200</b>	
Objeto da Licitação:	KIT PISTÃO (JOGO)
Quantidade:	1 Peça(s)
Marca:	TAKAO
Valor Unitário:	R\$ 1.534,10
Valor Total:	R\$ 1.534,10
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.534,10</b>

**Número do Lote: 201**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 201</b>	
Objeto da Licitação:	BIELA
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	TAKAO
Valor Unitário:	R\$ 376,30
Valor Total:	R\$ 1.505,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.505,20

**Número do Lote: 202**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 202</b>	
Objeto da Licitação:	BRONZINA DE BIELA (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	TAKAO
Valor Unitário:	R\$ 494,80
Valor Total:	R\$ 989,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 989,60

**Número do Lote: 203**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 203</b>	
Objeto da Licitação:	BRONZINA DE MANCAL (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	TAKAO
Valor Unitário:	R\$ 485,45
Valor Total:	R\$ 970,90
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40

Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 970,90

**Número do Lote: 204**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 204</b>	
Objeto da Licitação:	COMANDO DE VÁLVULAS
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	riosulense
Valor Unitário:	R\$ 2.286,90
Valor Total:	R\$ 4.573,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.573,80

**Número do Lote: 205**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 205</b>	
Objeto da Licitação:	VÁLVULA DE ESCAPE (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	takao
Valor Unitário:	R\$ 405,40
Valor Total:	R\$ 810,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 810,80

**Número do Lote: 206**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 206</b>	
Objeto da Licitação:	VÁLVULA DE ADMISSÃO (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	takao
Valor Unitário:	R\$ 245,32
Valor Total:	R\$ 490,64
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2

Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 490,64

### **Número do Lote: 207**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 207</b>	
Objeto da Licitação:	BICO DE INJEÇÃO
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	delphi
Valor Unitário:	R\$ 275,47
Valor Total:	R\$ 1.101,88
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.101,88

### **Número do Lote: 208**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 208</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA DE INJEÇÃO
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	autostar
Valor Unitário:	R\$ 1.418,92
Valor Total:	R\$ 2.837,84
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.837,84

### **Número do Lote: 209**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 209</b>	
Objeto da Licitação:	RESERVATÓRIO
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	gonel
Valor Unitário:	R\$ 241,16
Valor Total:	R\$ 482,32

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 482,32

**Número do Lote: 210**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 210</b>	
Objeto da Licitação:	CANO DE ÁGUA
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	valclei
Valor Unitário:	R\$ 79,00
Valor Total:	R\$ 79,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 79,00

**Número do Lote: 211**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 211</b>	
Objeto da Licitação:	CAVALETE
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	valclei
Valor Unitário:	R\$ 320,17
Valor Total:	R\$ 640,34
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 640,34

**Número do Lote: 212**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 212</b>	
Objeto da Licitação:	COXIM SUPERIOR
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	shockbras
Valor Unitário:	R\$ 671,52

Valor Total:	R\$ 671,52
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 671,52</b>

### ***Número do Lote: 213***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 213</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA ELÁSTICA
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	continental
Valor Unitário:	R\$ 171,52
Valor Total:	R\$ 171,52
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 171,52</b>

### ***Número do Lote: 214***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 214</b>	
Objeto da Licitação:	KIT EMBREAGEM
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	sachs
Valor Unitário:	R\$ 767,15
Valor Total:	R\$ 767,15
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 767,15</b>

### ***Número do Lote: 215***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 215</b>	
Objeto da Licitação:	ELETROVENTILADOR
Quantidade:	4 Peca(s)

Marca:	autostar
Valor Unitário:	R\$ 1.304,57
Valor Total:	R\$ 5.218,28
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.218,28</b>

### **Número do Lote: 216**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 216</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA D'ÁGUA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	nakata
Valor Unitário:	R\$ 392,93
Valor Total:	R\$ 785,86
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 785,86</b>

### **Número do Lote: 217**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 217</b>	
Objeto da Licitação:	COXIM DO CÂMBIO INFERIOR
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	shockbras
Valor Unitário:	R\$ 453,22
Valor Total:	R\$ 453,22
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 453,22</b>

### **Número do Lote: 218**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 218</b>	
Objeto da Licitação:	

	COXIM DO CÂMBIO SUPERIOR
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	shockbras
Valor Unitário:	R\$ 444,91
Valor Total:	R\$ 444,91
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 444,91</b>

### **Número do Lote: 219**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 219</b>	
Objeto da Licitação:	RESPIRO DO MOTOR
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	jahu
Valor Unitário:	R\$ 101,87
Valor Total:	R\$ 101,87
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 101,87</b>

### **Número do Lote: 220**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 220</b>	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	cauplas
Valor Unitário:	R\$ 114,34
Valor Total:	R\$ 114,34
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 114,34</b>

### **Número do Lote: 221**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---



<b>Item 221</b>	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	CAUPLAS
Valor Unitário:	R\$ 140,00
Valor Total:	R\$ 140,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 140,00</b>

<b>Número do Lote: 222</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 222</b>	
Objeto da Licitação:	VÁLVULA TERMOSTÁTICA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	TEM
Valor Unitário:	R\$ 83,00
Valor Total:	R\$ 166,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 166,00</b>

<b>Número do Lote: 223</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 223</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA DO RESERVATÓRIO
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	TANCLICK
Valor Unitário:	R\$ 70,00
Valor Total:	R\$ 280,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 280,00</b>

<b>Número do Lote: 224</b>	
----------------------------	--

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 224</b>	
Objeto da Licitação:	KIT PARAFUSO DO CABEÇOTE
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	BASTOS
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 200,00</b>

***Número do Lote: 225***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 225</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	INDISA
Valor Unitário:	R\$ 190,00
Valor Total:	R\$ 380,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 380,00</b>

**Número do Lote: 226**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 226</b>	
Objeto da Licitação:	CABEÇOTE
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	GM
Valor Unitário:	R\$ 413,00
Valor Total:	R\$ 413,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 413,00</b>

**Número do Lote: 227**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 227</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR DA BOMBA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	SABO
Valor Unitário:	R\$ 158,00
Valor Total:	R\$ 316,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 316,00</b>

**Número do Lote: 228**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 228</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR DO VIRABREQUIM TRASEIRO
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	SABO
Valor Unitário:	R\$ 127,00
Valor Total:	R\$ 254,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76

Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 254,00

**Número do Lote: 229**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 229</b>	
Objeto da Licitação:	CÁRTER
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	DHF
Valor Unitário:	R\$ 1.278,00
Valor Total:	R\$ 1.278,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.278,00

**Número do Lote: 230**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 230</b>	
Objeto da Licitação:	SENSOR DE PRESSÃO DO ÓLEO
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	MTE
Valor Unitário:	R\$ 196,00
Valor Total:	R\$ 392,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 392,00

**Número do Lote: 231**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 231</b>	
Objeto da Licitação:	SENSOR DE TEMPERATURA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	MTE
Valor Unitário:	R\$ 58,00
Valor Total:	R\$ 116,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 116,00

### **Número do Lote: 232**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 232</b>	
Objeto da Licitação:	KIT RETIFICAÇÃO DO CABEÇOTE
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	BASTOS
Valor Unitário:	R\$ 102,00
Valor Total:	R\$ 204,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 204,00

### **Número do Lote: 233**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 233</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO DE JUNTA DO MOTOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	BASTOS
Valor Unitário:	R\$ 400,00
Valor Total:	R\$ 800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 800,00

### **Número do Lote: 234**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 234</b>	
Objeto da Licitação:	CAPA DE PROTEÇÃO DA CORREIA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	UNIVERSAL
Valor Unitário:	R\$ 163,00
Valor Total:	R\$ 326,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 326,00

### ***Número do Lote: 235***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 235</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO DA EMBREAGEM (PEDAL)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	INDISA
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 400,00

### ***Número do Lote: 236***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 236</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO DA EMBREAGEM (ESCRAVO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	INDISA
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 300,00

### ***Número do Lote: 237***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 237</b>	
Objeto da Licitação:	CABO DA SELEÇÃO DE MARCHAS
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	REVIAM

Valor Unitário:	R\$ 303,00
Valor Total:	R\$ 606,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 606,00</b>

### **Número do Lote: 238**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 238</b>	
Objeto da Licitação:	PASTILHA
Quantidade:	3 Peca(s)
Marca:	COBREQ
Valor Unitário:	R\$ 356,00
Valor Total:	R\$ 1.068,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.068,00</b>

### **Número do Lote: 239**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 239</b>	
Objeto da Licitação:	DISCO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	HIPPER FREIOS
Valor Unitário:	R\$ 308,00
Valor Total:	R\$ 616,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 616,00</b>

### **Número do Lote: 240**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 240</b>	
Objeto da Licitação:	TAMBOR DE FREIO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)

Marca:	HIPPER FREIOS
Valor Unitário:	R\$ 403,00
Valor Total:	R\$ 806,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 806,00</b>

### ***Número do Lote: 241***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 241</b>	
Objeto da Licitação:	SAPATAS DE FREIO (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	FRASLE
Valor Unitário:	R\$ 103,00
Valor Total:	R\$ 206,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 206,00</b>

### ***Número do Lote: 242***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 242</b>	
Objeto da Licitação:	PINÇA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	FCL
Valor Unitário:	R\$ 475,00
Valor Total:	R\$ 950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 950,00</b>

### ***Número do Lote: 243***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 243</b>	



Objeto da Licitação:	SENSOR ABS
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	DS
Valor Unitário:	R\$ 84,00
Valor Total:	R\$ 336,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 336,00</b>

### **Número do Lote: 244**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 244</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 93,85
Valor Total:	R\$ 187,70
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 187,70</b>

### **Número do Lote: 245**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 245</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 366,30
Valor Total:	R\$ 732,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 732,60</b>

### **Número do Lote: 246**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 246**

Objeto da Licitação:	CILINDRO DA RODA TRASEIRA
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	CONTROIL
Valor Unitário:	R\$ 71,28
Valor Total:	R\$ 285,12
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 285,12</b>

**Número do Lote: 247**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 247</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR DIANTEIRO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 712,80
Valor Total:	R\$ 1.425,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.425,60</b>

**Número do Lote: 248**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 248</b>	
Objeto da Licitação:	KIT DO AMORTECEDOR DIANTEIRO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	AXOR
Valor Unitário:	R\$ 142,56
Valor Total:	R\$ 285,12
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 285,12</b>

**Número do Lote: 249**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 249</b>	
Objeto da Licitação:	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	AXOR
Valor Unitário:	R\$ 166,32
Valor Total:	R\$ 332,64
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 332,64</b>

***Número do Lote: 250***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 250</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR TRASEIRO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 475,20
Valor Total:	R\$ 950,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 950,40</b>

**Número do Lote: 251**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 251</b>	
Objeto da Licitação:	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	NISSI
Valor Unitário:	R\$ 48,00
Valor Total:	R\$ 96,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 96,00</b>

**Número do Lote: 252**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 252</b>	
Objeto da Licitação:	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	NISSI
Valor Unitário:	R\$ 96,00
Valor Total:	R\$ 192,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 192,00</b>

**Número do Lote: 253**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 253</b>	
Objeto da Licitação:	BANDEJA DA SUSPENSÃO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 475,20
Valor Total:	R\$ 950,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40

Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 950,40

**Número do Lote: 254**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 254</b>	
Objeto da Licitação:	BIELETA (PAR)
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 106,92
Valor Total:	R\$ 427,68
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 427,68

**Número do Lote: 255**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 255</b>	
Objeto da Licitação:	PIVÔ (PAR)
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 166,32
Valor Total:	R\$ 665,28
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 665,28

**Número do Lote: 256**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 256</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE DIREÇÃO
Quantidade:	1 Peca(s)
Marca:	TRW
Valor Unitário:	R\$ 1.033,56
Valor Total:	R\$ 1.033,56
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1

Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.033,56

### **Número do Lote: 257**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 257</b>	
Objeto da Licitação:	BRAÇO AXIAL
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	viemar
Valor Unitário:	R\$ 59,40
Valor Total:	R\$ 118,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 118,80

### **Número do Lote: 258**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 258</b>	
Objeto da Licitação:	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	atow
Valor Unitário:	R\$ 59,40
Valor Total:	R\$ 118,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 118,80

### **Número do Lote: 259**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 259</b>	
Objeto da Licitação:	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	atow
Valor Unitário:	R\$ 59,40
Valor Total:	R\$ 118,80

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 118,80</b>

**Número do Lote: 260**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 260</b>	
Objeto da Licitação:	BOBINA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	mareli
Valor Unitário:	R\$ 130,68
Valor Total:	R\$ 261,36
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 261,36</b>

**Número do Lote: 261**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 261</b>	
Objeto da Licitação:	KIT CORREIA DENTADA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	dayco
Valor Unitário:	R\$ 116,43
Valor Total:	R\$ 232,86
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 232,86</b>

**Número do Lote: 262**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 262</b>	
Objeto da Licitação:	VELAS (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	mareli
Valor Unitário:	R\$ 47,52

Valor Total:	R\$ 95,04
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 95,04</b>

### ***Número do Lote: 263***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 263</b>	
Objeto da Licitação:	CABO DE VELAS (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	mareli
Valor Unitário:	R\$ 70,09
Valor Total:	R\$ 140,18
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 140,18</b>

### ***Número do Lote: 264***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 264</b>	
Objeto da Licitação:	JUNTA DO CABEÇOTE
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	bastos
Valor Unitário:	R\$ 47,52
Valor Total:	R\$ 95,04
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 95,04</b>

### ***Número do Lote: 265***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 265</b>	
Objeto da Licitação:	KIT PISTÃO (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)



Marca:	takao
Valor Unitário:	R\$ 792,00
Valor Total:	R\$ 1.584,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.584,00</b>

### ***Número do Lote: 266***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 266</b>	
Objeto da Licitação:	BIELA
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	takao
Valor Unitário:	R\$ 297,00
Valor Total:	R\$ 1.188,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.188,00</b>

### ***Número do Lote: 267***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 267</b>	
Objeto da Licitação:	BRONZINA DE BIELA (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	takao
Valor Unitário:	R\$ 297,00
Valor Total:	R\$ 594,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 594,00</b>

### ***Número do Lote: 268***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 268</b>	
Objeto da Licitação:	

	BRONZINA DE MANCAL (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	takao
Valor Unitário:	R\$ 496,10
Valor Total:	R\$ 992,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 992,20</b>

### ***Número do Lote: 269***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 269</b>	
Objeto da Licitação:	COMANDO DE VÁLVULAS
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	riosulense
Valor Unitário:	R\$ 506,36
Valor Total:	R\$ 1.012,72
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.012,72</b>

### ***Número do Lote: 270***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 270</b>	
Objeto da Licitação:	VÁLVULA DE ESCAPE (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	takao
Valor Unitário:	R\$ 490,96
Valor Total:	R\$ 981,92
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 981,92</b>

### ***Número do Lote: 271***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

<b>Item 271</b>	
Objeto da Licitação:	VÁLVULA DE ADMISSÃO (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	takao
Valor Unitário:	R\$ 268,29
Valor Total:	R\$ 536,58
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 536,58</b>

<b>Número do Lote: 272</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 272</b>	
Objeto da Licitação:	BICO DE INJEÇÃO
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	mareli
Valor Unitário:	R\$ 198,00
Valor Total:	R\$ 792,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 792,00</b>

<b>Número do Lote: 273</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 273</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA DE INJEÇÃO
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	autostar
Valor Unitário:	R\$ 495,00
Valor Total:	R\$ 990,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 990,00</b>

<b>Número do Lote: 274</b>	
----------------------------	--

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 274</b>	
Objeto da Licitação:	RESERVATÓRIO
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	gonei
Valor Unitário:	R\$ 64,15
Valor Total:	R\$ 128,30
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 128,30</b>

***Número do Lote: 275***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 275</b>	
Objeto da Licitação:	CANO DE ÁGUA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	aje
Valor Unitário:	R\$ 47,52
Valor Total:	R\$ 95,04
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 95,04</b>

**Número do Lote: 276**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 276</b>	
Objeto da Licitação:	CAVALETE
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	m.t.e
Valor Unitário:	R\$ 35,64
Valor Total:	R\$ 71,28
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 71,28</b>

**Número do Lote: 277**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 277</b>	
Objeto da Licitação:	COXIM SUPERIOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	shockbras
Valor Unitário:	R\$ 47,52
Valor Total:	R\$ 95,04
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 95,04</b>

**Número do Lote: 278**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 278</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA DO ÓLEO DO MOTOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	florio
Valor Unitário:	R\$ 58,21
Valor Total:	R\$ 116,42
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97

Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 116,42

**Número do Lote: 279**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 279**

Objeto da Licitação:	KIT EMBREAGEM
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	luk
Valor Unitário:	R\$ 368,28
Valor Total:	R\$ 736,56
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 736,56</b>

**Número do Lote: 280**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 280**

Objeto da Licitação:	ELETROVENTILADOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	gauss
Valor Unitário:	R\$ 380,16
Valor Total:	R\$ 760,32
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 760,32</b>

**Número do Lote: 281**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 281**

Objeto da Licitação:	BOMBA D'ÁGUA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	urba
Valor Unitário:	R\$ 83,16
Valor Total:	R\$ 166,32
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 166,32

### **Número do Lote: 282**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 282</b>	
Objeto da Licitação:	COXIM DO CÂMBIO INFERIOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	mobensani
Valor Unitário:	R\$ 95,04
Valor Total:	R\$ 190,08
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 190,08

### **Número do Lote: 283**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 283</b>	
Objeto da Licitação:	COXIM DO CÂMBIO SUPERIOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	shockbras
Valor Unitário:	R\$ 106,92
Valor Total:	R\$ 213,84
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 213,84

### **Número do Lote: 284**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 284</b>	
Objeto da Licitação:	ANEL O'RING
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	shockbras
Valor Unitário:	R\$ 11,88
Valor Total:	R\$ 23,76

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 23,76

**Número do Lote: 285**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 285</b>	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	cauplas
Valor Unitário:	R\$ 166,32
Valor Total:	R\$ 332,64
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 332,64

**Número do Lote: 286**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 286</b>	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	cauplas
Valor Unitário:	R\$ 70,09
Valor Total:	R\$ 140,18
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 140,18

**Número do Lote: 287**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 287</b>	
Objeto da Licitação:	VÁLVULA TERMOSTÁTICA
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	wahler



Valor Unitário:	R\$ 83,16
Valor Total:	R\$ 332,64
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 332,64</b>

### **Número do Lote: 288**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 288</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA DO RESERVATÓRIO
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	click
Valor Unitário:	R\$ 29,70
Valor Total:	R\$ 118,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 118,80</b>

### **Número do Lote: 289**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 289</b>	
Objeto da Licitação:	KIT PARAFUSO DO CABEÇOTE
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	taranto
Valor Unitário:	R\$ 109,30
Valor Total:	R\$ 218,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 218,60</b>

### **Número do Lote: 290**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 290</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR
Quantidade:	2 Peca(s)

Marca:	schadek
Valor Unitário:	R\$ 285,12
Valor Total:	R\$ 570,24
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FEMAVEL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.307.641/0001-97
Cidade UF:	Bauru - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 570,24</b>

### **Número do Lote: 291**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 291</b>	
Objeto da Licitação:	CABEÇOTE
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	FIAT
Valor Unitário:	R\$ 2.316,00
Valor Total:	R\$ 4.632,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.632,00</b>

### **Número do Lote: 292**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 292</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR DA BOMBA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	SABO
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 34,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 34,00</b>

### **Número do Lote: 293**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 293</b>	

Objeto da Licitação:	RETENTOR DO VIRABREQUIM TRASEIRO
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	SABO
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 120,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 120,00</b>

### ***Número do Lote: 294***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 294</b>	
Objeto da Licitação:	CÁRTER
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	IGASA
Valor Unitário:	R\$ 174,00
Valor Total:	R\$ 348,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 348,00</b>

### ***Número do Lote: 295***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 295</b>	
Objeto da Licitação:	SENSOR DE PRESSÃO DO ÓLEO
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	MTE
Valor Unitário:	R\$ 41,00
Valor Total:	R\$ 82,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 82,00</b>

### ***Número do Lote: 296***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

<b>Item 296</b>	
Objeto da Licitação:	SENSOR DE TEMPERATURA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	MTE
Valor Unitário:	R\$ 45,00
Valor Total:	R\$ 90,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 90,00</b>

<b>Número do Lote: 297</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 297</b>	
Objeto da Licitação:	KIT RETIFICAÇÃO DO CABEÇOTE
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	SABO
Valor Unitário:	R\$ 125,00
Valor Total:	R\$ 250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 250,00</b>

<b>Número do Lote: 298</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 298</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO DE JUNTA DO MOTOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	SABO
Valor Unitário:	R\$ 178,00
Valor Total:	R\$ 356,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 356,00</b>

<b>Número do Lote: 299</b>	
----------------------------	--

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 299</b>	
Objeto da Licitação:	CAPA DE PROTEÇÃO DA CORREIA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	UNIVERSAL
Valor Unitário:	R\$ 87,00
Valor Total:	R\$ 174,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 174,00</b>

***Número do Lote: 300***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 300</b>	
Objeto da Licitação:	SELO DO BLOCO 50MM
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	METAL LEVE
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 34,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 34,00</b>

**Número do Lote: 301**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 301</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA DO ALTERNADOR
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	CONTINENTAL
Valor Unitário:	R\$ 54,00
Valor Total:	R\$ 108,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 108,00</b>

**Número do Lote: 302**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 302</b>	
Objeto da Licitação:	SELO DO BLOCO 30MM
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	IND
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 240,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 240,00</b>

**Número do Lote: 303**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 303</b>	
Objeto da Licitação:	CABO DA SELEÇÃO DE MARCHAS
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	TUBA
Valor Unitário:	R\$ 168,00
Valor Total:	R\$ 336,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60

Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 336,00

**Número do Lote: 304**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 304</b>	
Objeto da Licitação:	COIFA LADO DO CÂMBIO
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	NISSI
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 144,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 144,00

**Número do Lote: 305**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 305</b>	
Objeto da Licitação:	ANEL SINCRONIZADO
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	IMC
Valor Unitário:	R\$ 72,00
Valor Total:	R\$ 288,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 288,00

**Número do Lote: 306**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 306</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	IRB
Valor Unitário:	R\$ 87,60
Valor Total:	R\$ 350,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 350,40

### ***Número do Lote: 307***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 307</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR DO PILOTO
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	SABO
Valor Unitário:	R\$ 54,00
Valor Total:	R\$ 216,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 216,00

### ***Número do Lote: 308***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 308</b>	
Objeto da Licitação:	PASTILHA (JOGO)
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	SYL
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 600,00

### ***Número do Lote: 309***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 309</b>	
Objeto da Licitação:	DISCO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	HIPPER FREIOS
Valor Unitário:	R\$ 156,00
Valor Total:	R\$ 312,00



<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 312,00

**Número do Lote: 310**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 310</b>	
Objeto da Licitação:	TAMBOR DE FREIO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	HIPPER FREIOS
Valor Unitário:	R\$ 274,00
Valor Total:	R\$ 548,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 548,00

**Número do Lote: 311**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 311</b>	
Objeto da Licitação:	SAPATAS DE FREIO (JOGO)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	SYL
Valor Unitário:	R\$ 72,00
Valor Total:	R\$ 144,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 144,00

**Número do Lote: 312**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 312</b>	
Objeto da Licitação:	PINÇA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	FCL

Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 600,00</b>

### **Número do Lote: 313**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 313**

Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 320,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 320,00</b>

### **Número do Lote: 314**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 314**

Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 140,00
Valor Total:	R\$ 560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 560,00</b>

### **Número do Lote: 315**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 315**

Objeto da Licitação:	CILINDRO DE RODA TRASEIRA
Quantidade:	4 Peca(s)

Marca:	CONTROIL
Valor Unitário:	R\$ 70,00
Valor Total:	R\$ 280,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RICARDO JULIANO FRANK ROSA ME</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	59.522.599/0001-76
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 280,00</b>

### **Número do Lote: 316**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 316</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR DIANTEIRO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 392,04
Valor Total:	R\$ 784,08
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 784,08</b>

### **Número do Lote: 317**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 317</b>	
Objeto da Licitação:	KIT DO AMORTECEDOR DIANTEIRO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	NISSI
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 200,00</b>

### **Número do Lote: 318**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 318</b>	

Objeto da Licitação:	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 48,00
Valor Total:	R\$ 96,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 96,00</b>

### **Número do Lote: 319**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 319</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR TRASEIRO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	NAKATA
Valor Unitário:	R\$ 384,00
Valor Total:	R\$ 768,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 768,00</b>

### **Número do Lote: 320**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 320</b>	
Objeto da Licitação:	FEIXE DE MOLA
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 762,93
Valor Total:	R\$ 1.525,86
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.525,86</b>

### **Número do Lote: 321**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 321**

Objeto da Licitação:	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO (PAR)
Quantidade:	2 Peca(s)
Marca:	AXOR
Valor Unitário:	R\$ 106,92
Valor Total:	R\$ 213,84
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 213,84</b>

**Número do Lote: 322**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 322**

Objeto da Licitação:	BRAÇO OSCILANTE
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 72,00
Valor Total:	R\$ 288,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 288,00</b>

**Número do Lote: 323**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 323**

Objeto da Licitação:	BUCHA DO ESTABILIZADOR
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	NISSI
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 120,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 120,00</b>

**Número do Lote: 324**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 324</b>	
Objeto da Licitação:	TERMINAL DE DIREÇÃO
Quantidade:	4 Peça(s)
Marca:	PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 36,00
Valor Total:	R\$ 144,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 144,00</b>

***Número do Lote: 325***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 325</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE DIREÇÃO
Quantidade:	1 Peça(s)
Marca:	INDISA
Valor Unitário:	R\$ 384,00
Valor Total:	R\$ 384,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 384,00</b>

**Número do Lote: 326**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 326</b>	
Objeto da Licitação:	BRAÇO AXIAL
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 53,46
Valor Total:	R\$ 213,84
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 213,84</b>

**Número do Lote: 327**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 327</b>	
Objeto da Licitação:	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 41,58
Valor Total:	R\$ 166,32
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 166,32</b>

**Número do Lote: 328**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 328</b>	
Objeto da Licitação:	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	PERFECT
Valor Unitário:	R\$ 41,58
Valor Total:	R\$ 166,32
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40

Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 166,32

**Número do Lote: 329**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 329</b>	
Objeto da Licitação:	PASTILHA DIANTEIRA (JOGO)
Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	SYL
Valor Unitário:	R\$ 130,68
Valor Total:	R\$ 1.568,16
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.568,16

**Número do Lote: 330**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 330</b>	
Objeto da Licitação:	DISCO FREIO DIANTEIRO (PAR)
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	HYPER FREIOS
Valor Unitário:	R\$ 449,06
Valor Total:	R\$ 1.796,24
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.796,24

**Número do Lote: 331**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 331</b>	
Objeto da Licitação:	PASTILHA TRASEIRA (JOGO)
Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	SYL
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 1.440,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSANGELA CRUZ DOS SANTOS AUTO PEÇAS EPP</b>
Apelido:	Participante 3



Documento do Licitante:	23.340.816/0001-60
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.440,00

### **Número do Lote: 332**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 332</b>	
Objeto da Licitação:	DISCO FREIO TRASEIRO (PAR)
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	HYPER FREIOS
Valor Unitário:	R\$ 415,80
Valor Total:	R\$ 1.663,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.663,20

### **Número do Lote: 333**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 333</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 280,37
Valor Total:	R\$ 1.121,48
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.121,48

### **Número do Lote: 334**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 334</b>	
Objeto da Licitação:	SENSORES DE ABS
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	3RHO
Valor Unitário:	R\$ 280,50
Valor Total:	R\$ 2.805,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.805,00

**Número do Lote: 335**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 335</b>	
Objeto da Licitação:	CUBO DE RODA TRASEIRA
Quantidade:	4 Peca(s)
Marca:	HYPER FREIOS
Valor Unitário:	R\$ 990,00
Valor Total:	R\$ 3.960,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BARBOSA TRUCK CENTER</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.902.708/0001-40
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.960,00

Cunha - SP, 8 de Agosto de 2024 as 10 horas e 55 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: José Eder Galdino da Costa,

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha